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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Patientappen version
1.207, Clinic version 4.176, Manage version 3.103 och the Medical content
version 1.117. Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 28:e maj.
Detta är en uppdaterad version av release notes som inte längre innehåller
uppdateringen gällande Fler pågående drop-in besök eftersom releasen har
ändrats.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.207

1 Samtycken presenteras nu på samma sida

Samtycken som följer efter varandra kommer att visas på samma sida.
Denna uppdatering kommer att släppas automatiskt till alla kunder,
som har samtycken i patientappen.

Orsaken till detta är:
1. Vi har sett i användartester, och särskilt användartester med

skärmläsare, att användarna inte förstår att de presenteras med
ett nytt samtycke när de får flera olika samtycken på nya sidor
efter varandra.

2.Det gör också flödet i patientappen lite kortare med färre klick
för användaren.

Observera att:
● Vi kommer att skilja mellan obligatoriska och frivilliga

samtycken.
● De olika samtyckena kommer att numreras när de presenteras

på samma sida.
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● Alternativen "Jag godkänner" / "Jag godkänner inte"
presenteras efter varje samtycke, eftersom att vi inte legalt tillåts
att gruppera samtycken.

● För obligatoriska samtycken presenterar vi alternativet "Jag
godkänner" som en kryssruta, och för frivilliga samtycken
presenterar vi alternativen "Jag godkänner" / "Jag godkänner
inte" som radioknappar (förbättrad tillgänglighet).

● Knappen "Fortsätt" aktiveras endast efter att användaren aktivt
har svarat på varje samtycke som presenteras på skärmen.
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Tidigare sätt att presentera samtycken (ett samtycke per sida)

Nytt sätt att presentera samtycken (flera samtycken på samma sida)
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2 Välkomstsida inom egenmonitorering

Första gången en patient utför en mätning inom egenmonitorering
visas nu en välkomstsida. Syftet med välkomstsidan är att ge möjlighet
att ge mer information ommätningen första gången den utförs. Texten
som visas är konfigurerbar per mätaktivitet och kund.

Utöver välkomstsidan har även en kant lagts till runt grafen i
patientappen för att göra den tydligare.

Välkomstsida första gången patienten gör en mätaktivitet inom egenmonitorering
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Innan: ingen kant runt grafen
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Efter: en kant runt grafen har lagts till
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Clinic

Uppdateringar i version 4.176

1 Nya vårdplansaktiviteter inom egenmonitorering

Nya vårdplansaktiviteter för att mäta huvudomfång och vikt har lagts
till för att kunna monitorera barn inom BVC. För samtliga aktiviteter
kommer vidimeringar att triggas vid varje inskickat värde.

Utöver dessa har även ett välmåendeformulär för
specialistmödravården lagts till som en ny vårdplansaktivitet.

Dessa aktiviteter finns tillgängliga för kunder som använder RPM24.
För att kunna använda dessa vårdplansaktiviteter behöver de
konfigureras i en vårdplansmall.

Kontakta kundansvarig om ni är intresserade av att använda ovan
funktionalitet.

Manage

Uppdateringar i version 3.103

1 Snabbare åtkomst till användarmanualer från Manage

Direktlänkarna till manualerna har ersatts av en länk som tar
användaren till den webbsida där alla Platform24:s
användarmanualer finns tillgängliga. Detta innebär att publicerade
användarmanualer kommer att finnas tillgängliga omgående.
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Du kommer åt användarmanualerna genom att klicka på länken till
användarmanualerna som finns på OmManage-sidan:
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.117

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

1 Förbättring angående skada i underlivet

Förbättringar har gjorts i formulären Underlivsbesvär hos kvinna,
Underlivsbesvär hos man, Besvär i underlivet och Blödning från
underlivet, så att patienter triageras korrekt om symtomen uppkommer
av att de har fått ett slag mot/ skada i underlivet.

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder som använder
nämnda formulär.

Fråga om slag eller skada i formuläret Besvär i underlivet.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.
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Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


